報道関係者各位                              ティーピーリンクジャパン株式会社

TP-Link「新製品記者発表会」のご案内
11 月 8 日（火） 11:00～12:00

2016 年 6 月 1 日から日本市場に本格参入したティーピーリンクジャパン株式会社（千代

田区外神田 5-2-1／代表：李 超毅）は、11 月 8 日（火）11：00～12：00 品川プリンスホテル

メインタワー 34 階 「ルビーの間」にて「新製品記者発表会」を開催します。

TP-Link の本社は中国で、現在、アメリカ、イギリス、ドイツ、日本など世界 40 か国以上に

オフィスを構え、製品は世界 120 か国以上で 10 億人以上のエンドユーザーが使用している

世界 No.1 プロバイダーです。徹底した研究開発、効率的な生産体制、そして厳しい品質管

理によって、TP-Link はワイヤレスネットワーク関連、ADSL ルーター、スイッチ、IP カメラ、

パワーラインアダプター、プリントサーバー、メディアコンバータ、ネットワークアダプター等の

分野において、受賞歴のある製品を世界中に提供しています。

2015 年のグローバルシェアは 43％で、これは、2 位、3 位、4 位の３ブランドのシェアを合

計した数値よりも高い数字です。

【スケジュール（予定）】

11:00～11:15  代表者挨拶、TP-Link Japan の会社紹介

11:15～11:30  新製品の紹介、Archer C3150 と RE450 を中心に

11:30～11:40  新製品 3種類と すでに販売されている人気製品

11:40～11:50  TP-Link Japan の今後の取り組みなどについて

11:50～12:00  質疑応答

【会社概要】

ティーピーリンクジャパン株式会社

所在地：千代田区外神田 5丁目 2番 1号 S ビルディング 6階

日本支社長： 李 超毅（Simon Li） http://www.tp-link.jp/

品川プリンスホテル メインタワー 34 階 ルビーの間

〒108-8611 東京都港区高輪 4-10-30

http://www.tp-link.jp/

日時：11 月 8 日（火） 11:00 ～ 12:00

会場：品川プリンスホテル メインタワー 34 階 ルビーの間 （港区高輪 4-10-30）

ぜひとも、「新製品記者発表会」ご出席賜りますようお願い申し上げます。

ご出席いただける場合には、お手数ですが下記必要事項をご記入の上、できましたら

11 月 4 日（金）までにＦＡＸにてご返信くださいますよう、お願い申し上げます。

□ご出席    □ご欠席

■貴社名

■貴媒体名

■お持込み機材（予定）

□スチールカメラ   □ムービーカメラ   □ペンのみ   □そのほか

■ご芳名(代表者)

■ご来場予定人数                    計      名様

■緊急連絡先電話番号

■メールアドレス              ＠

■ご要望等ございましたらご記入ください

<本件に関するお問い合わせ先＞
「新製品記者発表会」 PR 事務局 ㈱フロンティアコンサルティング内

担当：阿久沢／高野
TEL：03-5216-3544 FAX：03-6893-3634

返信ＦＡＸ番号:03-6893-3634